L.LS. “L. Piccolo” — CAPO D’ORLANDO

Prot. n. del

LA COMMISSIONE ELETTORALE

Oggetto: VERBALE DI PRESENTAZIONE DI UNA LISTA DI CANDIDATT 30,3132 0m21501)
PER LE ELEZIONI DEL O CONSIGLIO DI ISTITUTO O CONSULTA PROVINCIALE DEGLI STUDENTI

COMPONENTE: [ ] ALUNNI - L[] GEniToRI

Il giorno .............. del mese di...c.coovvevveeiieiiennns dell'anno 20........ alle ore ...........
L ST, ettt et et eae e e nella sua qualita di firmatario, ha
presentato alla segreteria della Commissione Elettorale di questo Istituto, la lista contraddistinta dal

IMOTTO: ettt st ettt b et et s bt e bt e s bt e beeanesbeenaeennenn

con CANDIDATIN. ............
sottoscritta da PRESENTATORI N.
Visto l'ordine di presentazione, rispetto alle altre liste della stessa componente, presso questa

Commissione Elettorale, la lista viene contraddistinta nel seguente numero romano : ...............

(timbro)



COMPONENTE: [ ] ALUNNI - [ GENITORI

LISTA n.

IMIOTTO: ittt ettt s e s heshe ettt bbb ea e e et st b sh sheeat et bt sb s eb e b benbes et sn s sa sbe ene

CANDIDATI

COGNOME E NOME
DEL CANDIDATO

LUOGO
DI

NASCITA

DATA

DI

NASCITA

Firma del candidato
per accettazione e
per impegno a non

far parte di altre
liste della stessa
componente e per lo
stesso cons. di
Istituto.

Estremi del
documento di
riconoscimento

11 sottoscritto

nella sua qualita
(e))

Dichiara
Autentica la
firma apposta in
sua presenza
previo
accertamento
dell'identita
personale del
candidato.

Data della
autenticazione.

(1) Preside, Direttore, Sindaco, Segretario, Comunale, Notaio, Cancelliere.




PRESENTATORI
[ ] ALUNNI

----- [ ] GENITORI

FIRME E RELATIVA AUTENTIFICAZIONE

COGNOME E NOME FIRMA

ESTREMI
DEL
DOCUMENTO

CLASSE ALUNNO

11 sottoscritto

nella qualita di (1)

Firma apposta in sua presenza
previo accertamento della
identita del presentatore di lista.

Data della autenticazione

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

(1) Preside, Direttore, Sindaco, Segretario, Comunale, Notaio, Cancelliere.




PRESENTATORI

I:I ALUNNI = -—--- |:| GENITORI

FIRME E RELATIVA AUTENTIFICAZIONE

COGNOME E NOME

FIRMA

ESTREMI
DEL
DOCUMENTO

CLASSE ALUNNO

11 sottoscritto

nella qualita di (1)

Firma apposta in sua presenza
previo accertamento della
identita del presentatore di lista.

Data della autenticazione

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

(2) Preside, Direttore, Sindaco, Segretario, Comunale, Notaio, Cancelliere.




